（別記様式第１－２号）
R7.7修正【Ver.2】
県産材利用サステナブル住宅普及促進事業補助金交付申請書
（リフォーム支援）

　　　年　　　月　　　日
　宮城県知事　　　　　　　　殿

	住所
	〒

	ふりがな

	申請者氏名

	電話番号

	受付番号
	※申請時は空欄で提出すること

年度において県産材利用サステナブル住宅普及促進事業（リフォーム支援）を実施したいので、補助金交付要綱第５第１項に基づき、次のとおり申請します。

	1
	建設場所

	2
	建物の概要
	木造　　　　階建て
	延床面積　　　　　　㎡

	3
	主要構造部材等の施工完了予定日
	年　　月　　　日
	内装等の
経費支払予定日
	年　月　　日
	リフォーム終了予定日
	年　　月　　日

	4
	主要構造部材、内装、外装等について

	木材使用材積（面積）
	補助金額

	　総使用材
	A　　　　　　　　　　ｍ3

	　県産材
	B　　　　　　　　　　ｍ3
(3m3以上)

金　　　　　　　　　　　円
（B×28,000円）
	上限200,000円

	C　　　　　　　　　　m2
（60m2以上）
	金　　　　　　　　　　　円
(C×3,000円)

	5
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	6
	施工業者
	名称
	担当者
	電話

	所在地

	7
	振込先
	金融機関

	支店名

	口座種別

	口座番号

	名義人

	フリガナ

	8
	交付決定前着手届　有・無
	９
	併用する補助金
	名称

[bookmark: _GoBack]※1木材使用量の各材積及び使用割合は木びろい表（計画）（要綱別記様式第9-1号又は9-2号）からそれぞれ転記すること（各材積にあっては小数点第2位を切り上げし第1位止めとし、各使用割合にあっては小数点第3位を四捨五入すること）。
※2チェックリストに記載の書類を添付してください（チェックリストも提出してくだい）。